SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT
V/v triển khai văn bản

Sa Đéc, ngày          tháng 12 năm 2025

                                        Kính gửi:
- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Đoàn cơ sở Bệnh viện;
- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 4300/SYT-VP ngày 09 tháng 12 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc sử dụng bản ký số kết quả giải quyết thủ tục hành chính
lĩnh vực thành lập và hoạt động của doanh nghiệp;

Căn cứ Công văn số 4354/SYT-VP ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc tuyên truyền kỷ niệm 260 năm Ngày sinh của Đại thi hào
Nguyễn Du;

Căn cứ Công văn số 4350/SYT-VP ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Sở Y
tế Đồng Tháp về việc triển khai, thực hiện Nghị định số 296/2025/NĐ-CP của
Chính phủ, Thông tư số 19/2025/TT-BTP, Thông tư số 20/2025/TT-BTP của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,
phối hợp triển khai các văn bản, như sau (đính kèm):

- Công văn số 4300/SYT-VP ngày 09 tháng 12 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc sử dụng bản ký số kết quả giải quyết thủ tục hành chính lĩnh
vực thành lập và hoạt động của doanh nghiệp;

- Công văn số 183-CV/BTGDVTU ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ về việc tuyên truyền kỷ niệm 260 năm Ngày
sinh của Đại thi hào Nguyễn Du;

- Công văn số 4350/SYT-VP ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Sở Y tế
Đồng Tháp về việc triển khai, thực hiện Nghị định số 296/2025/NĐ-CP của
Chính phủ, Thông tư số 19/2025/TT-BTP, Thông tư số 20/2025/TT-BTP của Bộ
Tư pháp.

2

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai
các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu,
tham mưu theo nhiệm vụ được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:15:34+0700
	Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:37:36+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:38:40+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T10:54:31+0700
	Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!